TAGESWALLFAHRT

SAMSTAG, 30. AUGUST 2025

KATHOLISCHE KIRCHENGEMEINDE SAARBRUCKEN (DUDWEILER) ST.MARIEN
Kleine KirchenstraBe 1, 66125 Saarbriicken-Dudweiler, Tel.: 0 68 97/7 22 40



BINGEN

AM RHEIN

TAGESWALLFAHRT
INS HILDEGARD-ZENTRUM

ABLAUF

8.00 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
12.30 Uhr
14.00 Uhr

16.30 Uhr
19.00 Uhr

Abfahrt ab Hallenbad Dudweiler nach Bingen

Kirchenfiihrung im Hildegard-Zentrum

Gottesdienst

Angebot zum Mittagessen (Pizza, Pasta)

Abfahrt nach Riidesheim/Eibingen zur kath. Kirche St. Hildgard,
mit dem Hildegard-Schrein

Heimfahrt

Maglichkeit zu einem gemdtliches Beisammensein bei einem
Abendessen in einem Dudweiler Lokal (keine Kosteniibernahme)

ca. 21.00 Uhr Ankunft Hallenbad Dudweiler

Samstag, 30.08.2025

Busfahrt
ab Dudweiler Hallenbad

Verpflegung
Selbstverpflegung

Leitung
Gemeindereferentin Ute Gress

Kosten 25,- Euro

darin enthalten Busfahrt, Fahre

Sie haben Interesse, Lust und Zeit
und méchten gerne mitkommen?

Anmeldungen bitte im Pfarrbiro

St. Marien Saarbriicken/Dudweiler
abgeben oder per Mail an
pfarrbuero.stmarien@googlemail.com
Wir rechnen mit 40 Teilnehmern.

Anmeldung baldméglichst.




ANMELDUNG

TAGESWALLFAHRT

BINGEN AM RHEIN
Samstag, 30.08.2025

Vorname:

Name:

Wohnort:

StraBe:

Geb.datum:

Tel.-Nr.:

Mail:

Ort/Datum Unterschrift



